BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 16 DE JULHO DE 2020 EDIÇÃO ESPECIAL V -  JULHO DE 2020

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 78 – PUBLICADO EM 16 DE JULHO DE 2020. EDIÇÃO ESPECIAL V - JULHO DE 2020

 LICITAÇÕES

AVISO DE PRORROGAÇÃO – REPUBLICAÇÃO

Pregão Presencial N º 062/PMI/2020
O Município de Içara/SC, torna público que o Pregão
062/PMI/2020, teve o prazo reaberto para o dia 29.07.2020 às
09:00 horas. EDITAL COMPLETO E SEUS ANEXOS.
Objeto:  Contratação de empresa especializada para
aquisição de 01 (um) veículo zero km, tipo SUV, para uso da
Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento
Urbano.
Deverá ser retirado no Setor de Licitações, localizado na Rua
Altamiro Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, Centro, Içara/SC
ou pelo e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site:
www.icara.sc.gov.br
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 ou 3431-3500.
Içara/SC, 15 de julho de 2020.

ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
Pregoeira

AVISO DE PRORROGAÇÃO – REPUBLICAÇÃO

Pregão Presencial N º 014/SAMAE/2020
O Município de Içara/SC, torna público que o Pregão
014/SAMAE/2020, julgado deserto em 15.07.2020, teve o prazo
reaberto para o dia 30.07.2020 às 09:00 horas. EDITAL
COMPLETO E SEUS ANEXOS.
Objeto:  Contratação de empresa do ramo pertinente para
fornecimento, de forma parcelada, de 200 (duzentas) tampas de
boca de lobo para uso nas manutenções de drenagem pluvial e
revitalizações das vias públicas do município de Içara no que
compete as atribuições do Serviço Autônomo Municipal de Água,
Esgoto e Serviços Urbanos de Içara - SAMAE.
Deverá ser retirado no Setor de Licitações, localizado na Rua
Altamiro Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, Centro, Içara/SC
ou pelo e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site:
www.icara.sc.gov.br
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 ou 3431-3500.
Içara/SC, 15 de julho de 2020.

ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
Pregoeira

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 069/PMI/2020 –
REGISTRO DE PREÇOS
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura: 30/07/2020 às 14:00
horas.
Local: Setor de Licitações, localizado na Rua Altamiro
Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, Centro, Içara/SC.
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de
forma parcelada de materiais e serviços gráficos para o Corpo de
Bombeiros Militar de Içara/SC.
Informações e retirada do edital: Setor de Licitações, localizado
na Rua Altamiro Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, Centro,
Içara/SC, Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500/ e-mail:
compras@icara.sc.gov.br ou site: www.icara.sc.gov.br
Içara – SC, 15 de Julho de 2020.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 068/PMI/2020 –
REGISTRO DE PREÇOS
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura: 29/07/2020 às 14:00
horas.
Local: Setor de Licitações, localizado na Rua Altamiro
Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, Centro, Içara/SC.
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa(s)
especializada(s), para prestação de serviços de sanitização e
controle microbiológico de ambientes externos e internos e
fornecimento de termômetros para os Centros de Educação
Infantil, Escolas de Ensino Fundamental e repartições da
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Içara/SC.
Informações e retirada do edital: Setor de Licitações, localizado
na Rua Altamiro Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, Centro,
Içara/SC, Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500/ e-mail:
compras@icara.sc.gov.br ou site: www.icara.sc.gov.br
Içara – SC, 15 de Julho de 2020.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2020-07-16T17:33:54-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111